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© TENOSIQUE

UNIDOS HACIENDO HISTORIA

AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TENOSIQUE, TABASCO.
DIRECCION DE FINANZAS MUNICIPAL.
SALDOS SEGUN LIBROS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2025.

No. CTA.
CUENTAS DE BANCOS
01 7013/292304-1
02 7013/447812-6
03 7012/607453-9
04 7013/199594-4
05 7013/520667-7
06 7014/732754-2
07 7017/90162-0
08 7014/842515-7
09 7017/45566-3
10 7014/744919-2
11 7015/003647-8
12 7018/096643-7
13 7016/538079-5
14 7014/732751-8
15 7016/890149-4
16 0122202948
17 0124266544
18 0122388774
19 0111348345
20 0112546868
21 0114201655
22 0116088414
23 0117928017
24 0119553576
25 0122203405
26 0124266854
27 0122203456
28 0124266927
29 0122203529
30 0124266994
31 0103729826
32 0116088554
33 0117928122
34 0119553622
35 0122203561
36 0124267060

BANCOS

CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.
CITIBANAMEX, S.A.

BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.

CONCEPTO

INGRESOS DE GESTION 2022
INGRESOS DE GESTION 2023
PARTICIPACIONES FEDERALES 2020
PARTICIPACIONES FEDERALES 2022
PARTICIPACIONES FEDERALES 2023
FONDO MUNICIPAL DE PART. 2024
FONDO MUNICIPAL DE PART. 2025

FONDO POR COORD. DEL IMP.PREDIAL 2024
FONDO POR COORD. DEL IMP.PREDIAL 2025

FONDO PREDIAL COORDINADO 2024

FONDO DE COMP. Y COMBUSTIBLE MPAL. 2024
FONDO DE COMP. Y COMBUSTIBLE MPAL. 2025

RAMO 33 FONDO IIl 2025
RAMO 33 FONDO |V 2024
RAMO 33 FONDO IV 2025
INGRESOS DE GESTION 2024
INGRESOS DE GESTION 2025

INGRESOS DE GESTION 2024 (CONCENTRADOR.

CONVENIO TRANSITO ESTATAL 2018
CONVENIO TRANSITO ESTATAL 2019
CONVENIO TRANSITO ESTATAL 2020
CONVENIO TRANSITO ESTATAL 2021
CONVENIO TRANSITO ESTATAL 2022
CONVENIO TRANSITO ESTATAL 2023
CONVENIO TRANSITO ESTATAL 2024
CONVENIO TRANSITO ESTATAL 2025

FONDO DE RESARCIMIENTO DE CONT.2024
FONDO MPAL. DE RESARCIMIIENTO 2025
IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2024 (ISR)
IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2025 (ISR)

PARTICIPACIONES NOMINA

HIDROCARBUROS DE REG.MARITIMAS 2021
HIDROCARBUROS DE REG.MARITIMAS 2022
HIDROCARBUROS DE REG.MARITIMAS 2023
FONDO DE HIDROCARBUROS MARITIMOS 2024
FONDO DE HIDROCARBUROS MARITIMOS 2025

IMPORTE

102,241.97
385,205.03
425.14
2,876.36
117,878.40
448,015.70
6,214,074.92
247,297.19
11,870,393.08
9,009,830.05
1,728.99
1,632,637.07
37,929,111.50
19,651.22
19,687,472.03
41,687.81
1,626,762.87
58,098.21
9,258.79
6.92

7.12
1,605.65
16,296.82
3,023.81
440,482.71
728,357.48
83.25
4,355,369.30
2,731,517.92
5,157,912.51
606,182.67
63.12

139.31
263,008.60
24,478.51
3,552,806.54

009342




37 0115474906
38 0116121888
39 0117928181
40 0119553835
41 0123943860
ELABORO:
C. MARIA L

BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.
BBVA-BANCOMER, S.A.

REVISO:

RDES HERNANDEZ C. LIC. BENIS FRAN

CO CHAN JIMENEZ LC.

F.E.LE.F. 2020 $ 48.73
F.E.LE.F. 2021 $ 46,172.34
FEl:E:F. 2022 $ 18,326.23
FiE.LE.F; 2023 $ 103,680.11
F.E.LE.F. 2024 § 122,435.34

SUB-TOTAL: $ 107,376,651.32
TOTAL DE RECURSOS EN BANCOS: $ 107,376,651.32
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MUNICIPIO DE TENOSIQUE

2025
MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
TENOSIQUE
PERIODO DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
GLERTR NOMBRE SALDO INICIAL
FECHA | TIPo | FoLio |Proco. BENEFICIARIO | ReFerencia | carGO | aBono SALDOFINAL
1112 BANCOS/TESORERIA
1112-110101-2016-0050 gﬁzggﬁéé)IONES NOMINA CTA: 0103729826 BBV SALDO INICIAL: 589,955.02
01/08/2025 E 20 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-RE BOTAEOS 0.00 4,000.00 585,955.02
TARJET/
02/09/2025 E 21 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE m-REBR?é'?DOS 0.00 5,000.00 580,955.02
TA A
11/09/2025 E 113 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR;:I'I:ER&RAIEB% 0.00 63,000.00 517,955.02
DE D
11/09/2025 E 116 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR;?I%ET‘; 0.00 60,000.60 457,954.42
RE E
11/09/2025 E 119 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-EVENTUAL 0.00 1,495,358.45 -1,037,404.03
TARJETA
11/09/2025 E 123 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TC'R-TARJETA 0.00 1,038,974.43 -2,077,378.46
ONFIANZA
11/09/2025 E 125 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA BASE 0.00 346,015.33 -2,423,393.79
11/08/2025 D 358 000 3,000,000.00 0.00 576,606.21
29/09/2025 D 812 000 3,000,000.00 0.00 3,576,606.21
29/09/2025 E 245 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA 0.00 60,000.60 3,516,605.61
.:.DZS E 248 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 1(':Rc-JTNhlu:RIAJETA 0.00 981,634.74 2,534,970.87
NZA
2025 E 249 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA 0.00 11,384.00 2,523,586.87
CONFIANZA
29/09/2025 E 252 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA 0.00 1,494,408.60 1,029,178.27
EVENTUAL
29/09/2025 E 258 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA BASE 0.00 356,127.00 673,051.27
30/09/2025 E 254 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-DELEGADOS 0.00 63,000.00 610,051.27
TARJETA
30/09/2025 E 264 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 0.00 3,874.50 606,176.77
30/09/2025 D 830 000 5.68 0.00 606,182.45
30/0%/2025 D 862 000 0.22 0.00 606,182.67
SALDO DE LA CUENTA 6,000,005.90 5,983,778.25 606,182.67
1112-110101-2022-0050 PARTICIPACIONES FEDERALES 2022 SALDO INICIAL: 2,876.36
CTA:70131995944 BANAMEX
01/09/2025 0.00 0.00 2,876.36
SALDO DE LA CUENTA 0.00 0.00 2,876.36
1112-110101-2023-0050 PARTICIPACIONES FEDERALES 2023 SALDO INICIAL: 117,806.67
CTA:70135206677 BANAMEX
30009/2025 D 837 000 7173 0.00 117,878.40
SALDO DE LA CUENTA .73 0.00 117,878.40
1112-110101-2024-0050 FONDO DE COMPENSACION Y COMBUSTIBLE SALDO INICIAL: 1,728.99
MUNICIPAL 2024CTA: 7015/0036478 BANAMEX
01/09/2025 0.00 0.00 1,728.99
SALDO DE LA CUENTA 0.00 0.00 1,728.99
'G1D1-2025—0050 FONDO DE COMP. Y COMBUSTIBLE MPAL. 2025 CTA: SALDO INICIAL: 1,277,106.80
7018/0966437 BANAMEX
1209/2025 D 324 000 254,212,00 0.00 1,531,318.80
30/09/2025 D 841 000 1,318.27 0.00 1,532,637.07
SALDO DE LA CUENTA 255,530.27 0.00 1,532,637.07
1112-140101-2022-0050 INGRESOS DE GESTION 2022 CTA: 70132923041 SALDO INICIAL: 102,178.96
BANAMEX
30/09/2025 D 835 000 63.01 0.00 102,241.97
SALDO DE LA CUENTA 63.01 0.00 102,241.97
1112-140101-2023-0050 INGRESOS DE GESTION 2023 CTA: 70134478126 SALDO INICIAL: 435,262.31
BANAMEX
26/09/2025 E 206 000 CARLOS SALVADOR NAHUAT CANTO TR-CARAVANA 0.00 6,920.70 428,341.61
26/09/2025 E 208 000 CARLOS JAVIER GONZALEZ VASQUEZ TR-CRAVANA 0.00 28,192.05 399,149.56
26/09/2025 E 216 000 ABRIL CRYSTELL BAUTISTA MONTEJO CONTE-II'\-IE-DORES 0.00 14,210.00 384,939.56
30/09/2025 D 836 000 265.47 0.00 385,205.03
SALDO DE LA CUENTA 265.47 50,322.75 385,205.03
1112-140101-2024-0050 INGRESOS DE GESTION 2024 CTA:0122388774 BBV SALDO INICIAL: 58,097.71
BANCOMER
30/09/2025 D 822 000 0.50 0.00 58,098.21
SALDO DE LA CUENTA 0.50 0.00 58,008.21
1112-140101-2025-0001 INGRESOS DE GESTION 2025 CTA: 0124266544 BBV SALDO INICIAL: 760,059.05
BANCOMER
02/09/2025 D 3 000 15,120.00 0.00 775,179.05
02/09/2025 D 4 000 44,955.00 0.00 ﬁ,ﬁg 3 0 ,i
03/09/2026 D 21 000 17,611.00 0.00 P

Pagina 1 de 10 08/1¢

2502:51:55p. m



MUNICIPIO DE TENOSIQUE

I¥= 2025
i MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
TENOSIQUE
PERIODO DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
CUENTA NOMBRE SALDO INICIAL
FECHA TIPO I FOLIO | PROCD. BENEFICIARIO REFERENCIA I CARGO ABONO SALDOFINAL
03/09/2025 D 22 000 9,607.00 0.00 847,352.05
04/09/2025 D 24 000 14,791.00 0.00 862,143.05
04/09/2025 D 25 000 20,000.00 0.00 882,143.05
05/09/2025 E 45 000 CRUZ ROJA MEXICANA |A P. TR-CRUZ ROJA 0.00 60,000.00 822,143.05
05/09/2025 E 55 000 ANDRES GUTIERREZ AVENDARO TR-ANDRES 0.00 702.00 821,441.05
GUTIERREZ
05/09/2025 D 64 000 7,698.00 0.00 829,139.05
05/09/2025 D 66 000 26,464.00 0.00 855,603.05
05/09/2025 D 66 000 1,500.00 0.00 857,103.05
05/09/2025 D 66 000 1,744.00 0.00 858,847.05
08/09/2025 D 67 000 66,369.00 0.00 925,216.05
08/09/2025 D 68 000 18,345.00 0.00 943,561.05
09/09/2025 D 71 000 11,202.00 0.00 954,763.05
09/09/2025 D 72 000 20,333.00 0.00 975,096.05
10/09/2025 D 89 000 1,588.00 0.00 976,684.05
10/09/2025 D a7 000 38,253.00 0.00 1,014,937.05
#2025 D 312 000 16,785.00 0.00 1,031,722.05
‘zozs D 315 000 11,457.00 0.00 1,043,179.05
1509/2025 D 317 000 27,809.00 0.00 1,070,988.05
15/09/2025 D 317 000 15,458.00 0.00 1,086,446.05
15/09/2025 D 359 000 31,777.00 0.00 1,118,223.05
15/09/2025 D 359 000 40,000.00 0.00 1,158,223.05
15/09/2025 D 359 000 1,923.38 0.00 1,160,146.43
15/09/2025 D 359 000 1,923.38 0.00 1,162,069.81
17/09/2025 D 360 000 5,000.00 0.00 1,167,069.81
17/09/2025 D 365 000 29,137.00 0.00 1,196,206.81
18/09/2025 D 366 000 40,232.00 0.00 1,236,438.81
18/09/2025 D 435 000 16,087.00 0.00 1,252,525.81
19/08/2025 D 437 000 15,385.00 0.00 1,267,910.81
19/09/2025 D 438 000 20,792.00 0.00 1,288,702.81
19/09/2025 D 438 000 226.28 0.00 1,288,929.09
19/09/2025 D 438 000 226.28 0.00 1,289,155.37
22/09/2025 E 163 000 ANDRES GUTIERREZ AVENDARO TR-ANDRE 0.00 1,134.00 1,288,021.37
22/09/2025 E 166 000 CRUZ ROJA MEXICANA L.A.P. m%rl:;g Egi\ 0.00 60,000.00 1,228,021.37
22/09/2025 E 169 000 GABRIEL AGUILERA VAZQUEZ Tg-GABa:E'qI_ 0.00 14,000.00 1,214,021.37
22/09/2025 E 170 000 GABRIEL AGUILERA VAZQUEZ T%?&?RTEL 0.00 76,999.98 1,137,021.39
AGUILERA
22/09/2025 D 439 000 24,173.00 0.00 1,161,194.39
22/09/2025 D 511 000 12,8865.00 0.00 1,174,079.39
025 D 570 000 7,057.00 0.00 1,181,136.39
.025 D 570 000 9,500.00 0.00 1,190,636.39
25/09/2025 D 570 000 69,398.00 0.00 1,260,034.39
25/09/2025 D 572 000 4,608.94 0.00 1,264,643.33
25/09/2025 D 572 000 5,028.94 0.00 1,269,672.27
25/09/2025 D 572 000 8,448.94 0.00 1,278.121.21
25/09/2025 D 572 000 15,676.00 0.00 1,293,797.21
25/09/2025 D 583 000 454,00 0.00 1,294,251.21
25/09/2025 D 585 000 42,150.00 0.00 1,336,401.21
26/09/2025 D 602 000 3,620.48 0.00 1,340,021.69
26/00/2025 D 602 000 24,731.00 0.00 1,364,752.69
26/09/2025 D 603 000 14,356.00 0.00 1,379,108.69
26/09/2025 D 613 000 1,018.26 0.00 1,380,126.95
26/09/2025 D 613 000 52,240.00 0.00 1,432,366.95
26/09/2025 D 613 000 678.84 0.00 1,433,045.79
SeaiiE 613 000 1,357.68 0.00 1,434,403.47
26/09/2025 D 613 000 34,526.00 0.00 1,468,929.47
20/09/2025 D 630 000 18,480.00 0.00 TASTA0RAT
29/09/2025 D 631 000 10,488.00 0.00 1,497,897.47
29/09/2025 D 631 000 226.00 0.00 1,498,123.47
29/09/2025 D 631 000 11,542.00 0.00 1,500,665.47
29/09/2025 D 632 000 2,828.50 0.00 1,512,493.97
29/09/2025 D 832 000 5,000.00 0.00 1,517.493.97
29/09/2025 D 632 000 24,632.00 0.00 ﬁﬁg 3 r
30/09/2025 D 633 000 35,069.00 0.00 i 5
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MUNICIPIO DE TENOSIQUE
2025

-
TE.NbS.IIOUE MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
PERIODO DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
CUENTA NOMBRE SALDO INICIAL
FECHA TIPO I FOLIO | PROCD, BENEFICIARIO I REFERENCIA ] CARGO ] ABONO SALDOFINAL
30/09/2025 D 634 000 35,814.00 0.00 1,613,108.97
30/09/2025 D 659 000 1,358.00 0.00 1,614,466.97
30/09/2025 D 732 000 12,262.00 0.00 1,626,728.07
30/09/2025 D 821 000 33.90 0.00 1,626,762.87
SALDO DE LA CUENTA 1,079,539.80 212,835.98 1,626,762.87
1112-140101-2025-0050 INGRESOS DE GESTION 2024 CTA:0122202948 BBV SALDO INICIAL: 129,899.33
BANCOMER
17/09/2025 E 106 000 BEATRIZ MOA MARIN TR-;gFLEl,JO?_AR 0.00 8,000.00 121,899.33
17/09/2025 E 107 000 JUAN ALFONSO ABREU VIDAL TR-1er LUGAR 0.00 15,000.00 106,899.33
SOFBOL
17/09/2025 E 108 000 JUAN ALFONSO ABREU VIDAL TR-HOME RUMS 0.00 1,000.00 105,899.33
SOFBOL
22/09/2025 E 136 000 CARLOS SALVADOR NAHUAT CANTO TR-CARLOS 0.00 34,213.00 71,686.33
SALVADOR
22/09/2025 E 145 Q00 JUAN CARLOS OSORIO UCO TR-CAMPEON 0.00 2,000.00 69,686.33
GOLEADOR
22/09/2025 E 146 000 ABRAHAM TUN EK TR-2do LUGAR 0.00 12,000.00 57,686.33
FUTBOL
22100/2025 E 147 000 JORGE ALBERTO ROJAS CORZO TR-1er LUGAR 0.00 16,000.00 41,686.33
FUTBOL
2025 D 820 000 1.48 0.00 41,687.81
SALDO DE LA CUENTA 1.48 88,213.00 41,687.81
1112-140102-2024-0021 FONDO POR COORDI DEL IMPUESTO PREDIAL 2024 SALDO INICIAL: 2,392,146.03
CTA:70148425157 BANAMEX
16/09/2025 E 87 000 JOSE ALFREDO MUNOZ REYES TR-JOSE 0.00 2,146,000.00 246,146.03
ALFREDO
30/09/2025 D 848 000 0.08 0.00 246,146.11
30/09/2025 D 839 000 1,151.08 0.00 247,297.19
SALDO DE LA CUENTA 1,151.16 2,146,000.00 247,297.19
1112-140102-2024-0050 FONDO PREDIAL COORDINADO 2024 SALDO INICIAL: 9,421,475.59
CTA:70147449192 BANAMEX
11/09/2025 D 358 000 0.00 3,000,000.00 6,421,475.59
12/09/2025 D 27 000 0.00 423,620.00 5,997,855.59
17/09/2025 D 316 000 3,000,000.00 0.00 8,897,855.59
30/09/2025 D 840 000 11,974.46 0.00 9,009,830.05
SALDO DE LA CUENTA 3,011,974.46 3,423,620.00 9,009,830.05
1112-140102-2025-0001 FONDO POR COORD DEL IMPUESTO PREDIAL 2025 SALDO INICIAL: 15,788,505.11
CTA: 70170455663 BANAMEX
02/08/2025 D 5 000 12,039.00 0.00 15,800,544.11
03/09/2025 D 23 000 15,010.00 0.00 15,815,554.11
04/08/2025 D 27 000 12,134.00 0.00 15,827,688.11
05/09/2025 D 65 000 24,715.00 0.00 15,852,403.11
08/08/2025 D 69 000 14,939.00 0.00 15,867,342.11
025 D 70 000 1,452.00 0.00 15,868,794.11
22025 D 88 000 4,744.00 0.00 15,873,538.11
10/08/2025 D 89 000 3,182.00 0.00 15,876,720.11
11/09/2025 D 308 000 17,458.00 0.00 15,894,178.11
12/09/2025 E 74 000 JOSE ALFREDO MUNOZ REYES TR-A“?J\SJ%CREENES 0.00 2,800,240.00 13,093,938.11
12/09/2025 E 75 000 JOSE ALFREDO MUNOZ REYES TR-CHRMANEY 0.00 139,780.00 12,954,158.11
15/09/2025 E 84 000 JOSE ALFREDO MUNOZ REYES TR-JOSE _ 0.00 799,820.00 12,154,338.11
ALFREDO MUNOZ
15/09/2025 E 85 000 JOSE ALFREDO MUNOZ REYES ;?EJR()E%EO 0.00 749,940.00 11,404,398.11
15/09/2025 D N7 000 13,955.00 0.00 11,418,353.11
15/09/2025 D 359 000 13,555.00 0.00 11,431,908.11
17/09/2025 D 364 000 8,436.00 0.00 11,440,344.11
17/09/2025 D 368 000 989.00 0.00 11,441,333.11
18/09/2025 D 434 000 12,677.00 0.00 11,454,010.11
19/09/2025 D 436 000 17,996.00 0.00 11,472,006.11
22/09/2025 D 440 000 22,288.00 0.00 11,494,294.11
25/08/2025 D 582 000 18,755.00 0.00 11,513,049.11
25/09/2025 D 583 000 3,076.00 0.00 11,516,125.11
25/09/2025 D 584 000 3,705.00 0.00 11,519,830.11
25/09/2025 D 586 000 7.831.00 0.00 11,527,661.11
26/09/2025 D 602 000 24,731.00 0.00 11,552,392.11
26/09/2025 D 602 000 0.00 24,731.00 11,527,661.11
26/09/2025 D 603 000 14,356.00 0.00 11,542,017.11
26/09/2025 D 603 000 0.00 14,356.00
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MUNICIPIO DE TENOSIQUE
2025

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

TENOSIQUE
PERIODO DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
CUENTA NOMBRE SALDO INICIAL
262!952;.: [D TIPO l I:40LIO PROCD. BENEFICIARIO REFERENCIA ' CARGO I ABONO SALDOFINAL
s 3 000 7,421.00 0.00 11,535,082.11
zglg:fzgz: g 614 000 50.00 0.00 11,535,132.11
promliid 629 000 9,048.00 0.00 11,544,180,11
29/09/202 . = 9.827.00 0.00 11,554,007.11
o 5 D 781 000 281,872.00 0.00 11,835,879.11
0/09/2025 D 733 000 15,955.00 0.00 11,851,834.11
30/09/2025 D 805 000 18,558.90 0.00 11,870,393.01
30/08/2025 D 849 000 0.03 0.00 11,870,393.04
30/08/2025 D 850 000 0.04 0.00 11,870,393.08
SALDO DE LA CUENTA 610,754.97 4,528,867.00 11,870,393.08
1112-1523-2021-00002-0001 FEIEF 2021 CTA:0116121888 BBV BANCOMER SALDO INICIAL: 46,171.94
30/09/2025 D 832 000 0.40 0.00 46,172.34
SALDO DE LA CUENTA 0.40 0.00 46,172.34
1112-1523-2022-00002-0001 FEIEF 2022 CTA:0117928181 BBV BANCOMER SALDO INICIAL: 18,326.07
3Q/09/2025 D 864 000 0.16 0.00 18,326.23
SALDO DE LA CUENTA 0.16 0.00 18,326.23
1112-1523-2023-00002-0001 FEIEF 2023 CTA:0119553835 BBV BANCOMER SALDO INICIAL: 103,679.22
30/08/2025 D 833 000 0.89 0.00 103,680.11
SALDO DE LA CUENTA 0.89 0.00 103,680.11
1112-1523-2024-00002-0001 FEIEF 2024 CTA:0123943860 BBV BANCOMER SALDO INICIAL: 122,434.29
30/09/2025 D 834 000 1.05 0.00 122,435.34
SALDO DE LA CUENTA 1.05 0.00 122,435.34
1112-1523-2025-00002-0001 FEIEF 2020 CTA:0115474806 BBV BANCOMER SALDO INICIAL: 48.73
01/09/2025 0.00 0.00 48.73
SALDO DE LA CUENTA 0.00 0.00 48.73
1112-1528-2021-00002-0001 HIDROCARBUROS REGIONES MARITIMAS 2021 SALDO INICIAL: 63.12
CTA:0116088554 BBV BANCOMER
01/09/2025 0.00 0.00 63.12
SALDO DE LA CUENTA 0.00 0.00 63.12
1112-1528-2023-00002-0001 HIDROCARBUROS REGIONES MARITIMAS 2023 SALDO INICIAL: 263,006.34
CTA:0119553622 BBV BANCOMER
30/09/2025 D 831 000 2.26 0.00 263,008.60
SALDO DE LA CUENTA 2.26 0.00 263,008.60
1112-1528-2025-00002-0001 HIDROCARBUROS REGIONES MARITIMAS 2022 SALDO INICIAL: 139.31
CTA:0117928122 BBV BANCOMER
0 /2025 0.00 0.00 139.31
SALDO DE LA CUENTA 0.00 0.00 139.31
1112-152801-2024-0050 FONDO DE RESARCIMIENTO DE CONTRI 2024 SALDO INICIAL: 83.25
CTA:0122203456 BBV BANCOMER
01/09/2025 0.00 0.00 83.25
SALDO DE LA CUENTA 0.00 0.00 83.25
1112-152801-2025-0050 FONDO DE RESARCIMIENTO DE CONTRI 2025 SALDO INICIAL: 3,741,038.47
CTA:0124266927
29/09/2025 D 781 000 614,276.00 0.00 4,355,314.47
30/09/2025 D 809 000 54.83 0.00 4,355,369.30
SALDO DE LA CUENTA 614,330.83 0.00 4,355,369.30
1112-152802-2020-0050 PARTICIPACIONES FEDERALES 2020 CTA: SALDO INICIAL: 42514
70126074539 BBV BANCOMER
01/09/2025 0.00 0.00 425.14
SALDO DE LA CUENTA 0.00 0.00 425.14
1112-152802-2024-0050 FONDO MUNICIPAL DE PARTICIPACIONES 2024 CTA: SALDO INICIAL: 447,972.57
7014/7327542 BANAMEX
26/09/2025 E 209 000 JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES .. TR-COMBUSTIBLE 0.00 140,000.00 307,972.57
26/09/2025 E 210 000 JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES .. TR- 0.00 19,135.17 288,837.40
MECANIZACION
26/09/2025 D 520 000 525,000.00 0.00 813,837.40
26/09/2025 E 232 000 LIDIA JIMENEZ CHAN TR-DESPENSAS 0.00 525,000.00 288,837.40
MAYO
29/09/2025 E 237 000 INCUBADORA VILLAFLORES GRUPO PECUARIO, S.A TR-POLLITAS 0.00 24443250 44,404.90
DECV. .. DOBLE PROPO
29/09/2025 D 611 000 403,567.67 0.00 447972.57
30/09/2025 D 838 000 43.10 0.00 448,015.67
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30/09/2025 D 843 000 0.02 0.00 448,015.69
30/09/2025 D 844 000 0.01 0.00 448,015.70
SALDO DE LA CUENTA 928,610.80 928,567.67 448,015.70
1112-152802-2025-0049 FONDO MUNICIPAL DE PARTICIPACIONES 2025 SALDO INICIAL: 8,390,874.74
CTA:7017/0901620 BANAMEX
01/09/2025 E 1 000 JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES .. TR-JUSTO JESUS 0.00 366,906.42 8,023,968.32
DIAZ
01/09/2025 E 4 000 AVELINA MONTEJO SANCHEZ T!:A-SVELI%Q 0.00 58,087.00 7,965,881.32
INTEJ
01/09/2025 E 8 000 ABRIL CRYSTELL BAUTISTA MONTEJO TR-ABRIL 0.00 492,294.72 7,473,586.60
CRYSTELL
01/09/2025 E 7 000 ABRIL CRYSTELL BAUTISTA MONTEJO TR-ABRIL 0.00 99,006.00 7,374,580.60
CRYSTELL
01/09/2025 E 8 000 ABRIL CRYSTELL BAUTISTA MONTEJO TR-ABRIL 0.00 96,512.00 7,278,068.60
CRYSTELL
01/09/2025 E 9 000 JOSE ANTONIO CAMACHO MORALES CH-157 0.00 9,087.36 7,268,981.24
01/09/2025 D 2 000 1,443.74 0.00 7,270,424.98
01/09/2025 D 2 000 84,858.22 0.00 7,355,283.20
01/08/2025 E 22 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-PENSION 0.00 695.98 7.354,587.22
RECHAZADA
2025 E 28 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-PENSIONES 0.00 3,381.84 7.351,205.38
BECAS
02/08/2025 E 13 000 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL TR-CUOTAS 0.00 2,232.31 7,348,973.07
ESTADO Y LOS MUNICIPIOS DE TABASCO STSEMT
02/09/2025 E 15 000 COPYJETDIGITALS.A.DECWV. .. TR-COPYJET 0.00 71,401.14 7,277,571.93
02/09/2025 E 17 000 CARLOS JAVIER GONZALEZ VASQUEZ TR-CARLOS 0.00 180,800.40 7,096,771.53
JAVIER
02/08/2025 E 19 000 JANNY GABRIELA ARJONA SIGERO TR-JANNY 0.00 78,587.68 7,018,183.85
GABRIELA
04/09/2025 E 25 000 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL TR-CUOTAS 1RA 0.00 2,232.31 7.015,951.54
ESTADO Y LOS MUNICIPIOS DE TABASCO AGTO
04/09/2025 E 26 000 SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES AL SERVICIO TR-CUOTAS 1RA 0.00 5,496.23 7,010,455.31
DEL ESTADO DE TABASCO AGTO
04/09/2025 E 27 000 SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES AL SERVICIO TR-CUOTAS 2DA 0.00 5,496.23 7,004,959.08
DEL ESTADO DE TABASCO AGTO
05/09/2025 E 30 000 METLIFE MEXICOS.A.DEC.V. .. TR-SEGUROS 2DA 0.00 24,203.83 6,980,755.25
ABRIL
05/09/2025 E 3 000 METLIFE MEXICOS.A.DECWV. .. TR-1RA QNA ABRIL 0.00 24,380.38 6,956,374.87
05/09/2025 E 32 000 METLIFE MEXICOS.A.DEC.V. .. TR-SEGUROS 1RA 0.00 24,713.44 6,931,661.43
MAYO
05/09/2025 E 33 000 METLIFE MEXICOS.AA.DEC.V. .. TR-2da MAYO 0.00 24,713.44 6,906,947.99
SEGUROS
05/09/2025 E 34 000 OCTAVIO MOSQUEDA MOJICA TR-OCTAVIO 0.00 23,384.60 6,883,563.39
MOSQUEDA
05/09/2025 E k-] 000 METLIFE MEXICO S.A.DEC.V. .. TR-1RA JUNIO 0.00 24,203.83 6,859,359.56
05/09/2025 E 36 000 METLIFE MEXICOS.A.DEC.V. .. TR-2da. JUNIO 0.00 24,203.83 6.835,155.73
05/09/2025 E 46 000 JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES .. TR-JUSTO JESUS 0.00 156,364.86 6,678,790.87
05/09/2025 E 48 000 SISTEMAS, TECNOLOGIAS E IMAGEN DIGITAL S.A. TR-SISTEMA 0.00 514,000.00 6,164,790.87
DEC.V. TECNOLOGIAS
05/09/2025 E 49 000 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO TR-GOBIERNO DEL 0.00 8,143.00 6,156,647.87
ESTADO
025 E 51 000 HILDA LAURA ZENTENO CORREA . . TR-HILDA LURA 0.00 25,786.80 6,130,861.07
2025 E 54 000 ANDRES GUTIERREZ AVENDANO TR-ANDRES 0.00 2,311.20 6,128,549.87
GUTIERREZ
08/09/2025 E 56 000 PURIFICADORA DE AGUA BERMARSA.DEC.V. .. TR-BERMAR 0.00 29,120.00 6,099,429.87
08/09/2025 E 58 000 ABRIL CRYSTELL BAUTISTA MONTEJO TR-ABRIL 0.00 97,426.08 6,002,003.79
CRYSTELL
08/09/2025 E 59 000 GABRIEL VAZQUEZ HERNANDEZ mszBRlEL 0.00 116,417.60 5,885,586.19
VAZQUEZ
08/09/2025 E 60 000 AVELINA MONTEJO SANCHEZ TR-AVELIB::.’A 0.00 16,124.00 5,869,462.19
MONTEJ
08/09/2025 E 61 000 FELICIANO MAGANA CONTRERAS TR-FELICIANO 0.00 11,421.50 5,858,040.69
MAGANA
08/09/2025 E 62 000 JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES .. TRJUSggiJESUS 0.00 218,865.42 5,639,175.27
08/09/2025 E 63 000 DORIA EDITH NIETO BANOS TR-DORIA EDITH 0.00 1,231.92 5,637,943.35
08/09/2025 E 64 000 JUAN MANUEL CAMPOS MORENO TR-JL(J:;;\::AI\PACA}QUEL 0.00 51,637.50 5,586,305.85
08/09/2025 E 65 000 COPYJET DIGITALS.A.DEC.V. .. TR-COPYJET 0.00 6,787.43 5,579,518.42
08/09/2025 E 67 000 CARLOS JAVIER GONZALEZ VASQUEZ TR-CARLF?S 0.00 8,002.80 5,5671,515.62
JAVIE
11/09/2025 E 109 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-1Fr’z:JgE:E"I'h‘qSEG 0.00 34,445.11 5,537,070.51
11/09/2025 E 112 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-1ra SEPT 0.00 77,000.00 5,460,070.51
DELEGADOS
11/09/2025 E 114 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE CH-159 Q.00 35,000.00 5,425,070.51
115 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA 0.00 25,000.00 5,400,070.51
11/09/2025 E REGIDORES
11/09/2025 E 117 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE CH-161 0.00 545,500.18 4,854,570.33
11/09/2025 E 118 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR:II'EAVREJPS‘I}.‘J\AL 0.00 820,577.53 4,033,992.80
11/09/2025 E 120 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE CH-162 0.00 1,272,820.13 2,761,172.67
11/09/2025 E 121 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE CH-160 0.00 175,026.74 2,586,145.93

6393063




MUNICIPIO DE TENOSIQUE

\

L e 2025
TE@N&aSIGUE MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
PERIODO DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
CUENTA NOMBRE SALDO INICIAL
FECHA ] TIPO | FOLIO | PROCD. BENEFICIARIO | REFERENCIA | CARGO | ABONO SALDOFINAL
11/09/2025  E 122 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA 0.00 944,077.88 1,642,068.05
CONFIANZA
11/09/2025 E 124 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE CH-163 0.00 17,660.58 1,624,407.47
11/09/2025 E 126 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA BASE 0.00 708,139.00 916,268.47
11/09/2025 E 126 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 2,134.91 0.00 918,403.38
11/09/2025 D 358 000 0.00 3,000,000.00 -2,081,596.62
11/08/2025 D 358 000 3,000,000.00 0.00 918,403.38
11/08/2025 E 235 000 JOSE ANTONIO CAMACHO MORALES CH-165 0.00 10,000.00 908,403.38
11/09/2025 D 373 000 0.00 423,620.00 484,783.38
12/09/2025 E 77 000 COMISION ESTATAL DE AGUA Y SANEAMIENTO . . TR-AGUA Y 0.00 78,528.00 406,255.38
SANEAMIENTO
12/08/2025 D 27 000 423,620.00 0.00 829,875.38
12/09/2025 D 324 000 10,200,262.10 0.00 11,030,137.48
12/09/2025 E 127 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-NOMINA 0.00 2,874.50 11,027,262.98
CONFIANZA
12/09/2025 E 128 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA BASE 0.00 2,134.91 11,025,128.07
RECHAZA
12/09/2025 E 130 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-PENSION 1ra 0.00 2,871.95 11,022,256.12
SEPT
025 E 131 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-PENSIONES 0.00 25,652.48 10,996,603.64
CONFIANZA
2025 E 132 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-PENSION 0.00 10,430.00 10,086,173.64
COMPENSACION
12/09/2025 E 132 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 0.00 2,750.00 10,983,423.64
12/09/2025 E 133 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-PENSION 0.00 8,400.00 10,875,023.64
EVENTUAL
12/09/2025 E 134 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-PENSION BASE 0.00 39,966.48 10,935,057.16
12/09/2025 E 134 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 1,237.72 0.00 10,936,294.88
17/09/2025 E 92 000 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA TR-ISR SERV 0.00 5,459.00 10,930,835.88
AGOSTO
17/09/2025 E 91 000 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA TR-ISR AGOSTO 0.00 1,887,469.00 9,043,366.88
17/09/2025 E 93 000 DR MUEBLERIA S.A.DEC.V. .. TR-1ra QNA 0.00 91,235.50 8,952,131.38
AGOSTO
17/08/2025 E 94 000 DR MUEBLERIA S.A.DEC.V. .. TR-2da QNA 0.00 77.065.00 8.875,066.38
AGOSTO
17/09/2025 E 95 000 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL TR-CUOTAS 0.00 2,232.31 8,872,834.07
ESTADO Y LOS MUNICIPIOS DE TABASCO SINDICALES
17/09/2025 D 316 000 0.00 3,000,000.00 5,872,834.07
17/08/2025 E 96 000 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TR-PCP 1ra 0.00 1,627.85 5,871,206.22
TABASCO AGOSTO
17/08/2025 E 97 000 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TR-PCP 2da 0.00 1,627.85 5,869,578.37
TABASCO AGOSTO
17/08/2025 D 323 000 2,146.34 0.00 5,871,724.71
17/08/2025 D 323 000 97,065.44 0.00 5,968,790.15
17/08/2025 E 230 000 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO TR-lShéngsOSTO 0.00 614,276.00 5,354,514.15
22/09/2025 E 135 000 FINCRECE S.A.P.l. DE C.V SOFOM ENR TR-DESC 2da 0.00 84,698.15 5,269,816.00
JULIO
22/09/2025 E 137 000 FINCRECE S.A.P.l. DE C.V SOFOM ENR TR-DESC 1ra 0.00 90,039.30 5.179,776.70
AGOSTO
026 E 138 000 FINCRECE S.A.P.l. DE C.V SOFOM ENR TR-DESC 2da 0.00 94,165.15 5,085,611.55
AGOSTO
22/09/2025 E 142 000 AVELINA MONTEJO SANCHEZ 'I'R—AVELIth 0.00 9,976.00 5,075,635.55
MONTEJ
22/09/2025 E 143 000 ABRIL CRYSTELL BAUTISTA MONTEJO gg;’?rréh 0.00 9,367.00 5,066,268.55
22/09/2025 E 152 000 SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES AL SERVICIO  TR-CUQOTAS 1ra 0.00 5,496.23 5,060,772.32
DEL ESTADO DE TABASCO SEPT SUTS
22/09/2025 E 155 000 FINCRECE S.A.P.I. DE C.V SOFOM ENR ;R-ussc m:s 0.00 94,165.15 4,966,607.17
EPTIEMBR
22/09/2025 E 162 000 TELEFONOS DE MEXICO, S.AB.DECJV. .. TR-TELEF%I’:)O DE 0.00 12,428.05 4,954,179.12
MEXI
22/09/2025 E 164 000 FELICIANO MAGANA CONTRERAS TR-FELICIANO 0.00 11,421.50 4,942,757.62
MAGANA
22/09/2025 E 165 000 JORGE LUIS PEREZ SANCHEZ TR-JORGE LUIS 0.00 12,543.33 4,930,214.29
22/09/2025 E 167 000 JUAN MANUEL CASTRO RUIZ TR-JUAN MANUEL 0.00 27,112.68 4,903,101.61
CASTRO
25/09/2025 E 183 000 COPYJET DIGITALSA.DEC.V. .. TR-COPYJET 0.00 68,448.73 4,834,652.88
25/09/2025 E 186 000 JUAN MANUEL CAMPOS MORENO TR-JUAN MANUEL 0.00 51,637.50 4.783,015.38
25/09/2025 E 187 000 JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES .. TR-JUSTO JESUS 0.00 389,368.78 4,393,646.60
25/09/2025 E 188 000 PURIFICADORA DE AGUA BERMAR S.A. DECLV. .. TR-BERMAR 0.00 2,730.00 4,390,916.60
25/09/2025 E 192 000 N3 COMUNICACION S.A. DE C.V. TR-N3 0.00 19,714.20 4,371,202.40
COMUNICACIONE
S
25/09/2025 E 222 000 JOSE ANTONIO CAMACHO MORALES CH-166 0.00 5,760.14 4,365,442.26
25/09/2025 D 861 1528 4,242.00 0.00 4,36,684.26
29/09/2025 D 781 000 9,942,634.00 0.00 14,312,318.26
29/09/2025 E 241 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 0.00 1.00 14,312,317.26
29/09/2025 E 241 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 1.00 0.00 14,312,318.26
29/09/2025 E 242 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 1.00 0.00 14,312,319.26
29/09/2025 E 242 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 0.00 1.00

14,312,318.26
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29/09/2025 D 812 000 0.00 3,000,000.00 11,312,318.26
29/09/2025 E 243 Q00 MUNICIPIO DE TENOSIQUE CH-169 0.00 35,000.00 11,277,318.26
29/09/2025 E 244 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA 0.00 25,000.00 11,252,318.26
29/09/2025 E 246 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE CH-168 0.00 246,665.12 11,005,653.14
29/09/2025 E 247 Q00 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-CONFIANZA 0.00 907,976.39 10,097,676.75
TARJETA
29/09/2025 E 250 Q00 MUNICIPIO DE TENOSIQUE CH-167 0.00 548,000.18 9,548,676.57
29/09/2025 E 251 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-EVENTUAL 0.00 822,900.65 8,725,775.92
TARJETA
29/09/2025 E 253 Qoo MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-DLEGADOS 0.00 77,000.00 8,648,775.92
29/09/2025 E 255 Qoo MUNICIPIO DE TENOSIQUE CH-170 0.00 17,064.15 8,631,711.77
29/09/2025 E 257 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TAREJTA BASE 0.00 4,171.49 8,627,540.28
29/09/2025 E 256 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA BASE 0.00 708,011.05 7,919,529.23
29/09/2025 E 256 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 4,171.49 0.00 7,923,700.72
29/09/2025 E 260 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-2da SEPT SEG 0.00 34,578.81 7,889,121.91
PUB ADM
29/08/2025 E 263 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE CH-171 0.00 1,260,820.13 6,628,301.78
2 /2025 D 858 000 0.00 423,620.00 6,204,681.78
025 D 804 000 9,393.09 0.00 6,214,074.87
2025 D 845 000 0.01 0.00 6,214,074.88
30/09/2025 D 846 000 0.02 0.00 6,214,074.90
30/09/2025 D 847 000 0.02 0.00 6,214,074.92
SALDO DE LA CUENTA 23,773,211.10 25,850,010.92 6,214,074.92
1112-152803-2024-0050 ISR PARTICIPABLE 2024 CTA:0122203529 SALDO INICIAL: 3,660,006.78
26/09/2025 D 520 000 0.00 525,000.00 3,135,006.78
29/09/2025 D 611 000 0.00 403,567.67 2,731,439.11
30/09/2026 D 829 000 78.81 0.00 2,731,517.92
SALDO DE LA CUENTA 78.81 928,567.67 2,731,517.92
1112-152803-2025-0050 ISR PARTICIPABLE 2025 CTA:0124266994 BANAMEX SALDO INICIAL: 3,244,126.92
22/09/2025 E 144 000 ABRIL CRYSTELL BAUTISTA MONTEJO TR-ABRIL 0.00 240,700.00 3,003,426.92
CRYSTELL
26/09/2025 E 231 000 ALICIA HERNANDEZ GUTIERREZ CH-58 0.00 341,926.28 2,661,500.64
29/09/2025 D 781 000 2,496,355.00 0.00 5,157,855.64
30/09/2025 D 810 Q00 56.87 0.00 5,157,912.51
SALDO DE LA CUENTA 2,496,411.87 582,626.28 5,157,912.51
1112-160202-2018-0050 TRANSITO ESTATAL 2018 CTA:0111348345 BBV SALDO INICIAL: 9,258.71
BANCOMER
30/09/2025 D 823 000 0.08 0.00 9,258.79
SALDO DE LA CUENTA 0.08 0.00 9,258.79
160202-2019-0050 TRANSITO ESTATAL 2019 CTA:0112546868 BBV SALDO INICIAL: 8.92
BANCOMER
2025 0.00 0.00 6.92
SALDO DE LA CUENTA 0.00 0.00 6.92
1112-160202-2020-0050 TRANSITO ESTATAL 2020 CTA:0114201655 BBV SALDO INICIAL: 712
BANCOMER
01/09/2025 0.00 0.00 712
SALDO DE LA CUENTA 0.00 0.00 7.2
1112-160202-2021-0050 TRANSITO ESTATAL 2021 CTA:0116088414 BBV SALDO INICIAL: 1,605.64
BANCOMER
30/08/2025 D 824 000 0.01 0.00 1,605.65
SALDO DE LA CUENTA 0.01 0.00 1,605.65
1112-160202-2022-0050 TRANSITO ESTATAL 2022 CTA:0117928017 BBV SALDO INICIAL: 16,296.68
BANCOMER
30/09/2025 D 825 000 0.14 0.00 16,206.82
SALDO DE LA CUENTA 0.14 0.00 16,296.82
1112-160202-2023-0050 TRANSITO ESTATAL 2023 CTA:0119553576 BBV SALDO INICIAL: 3,023.74
BANCOMER
30/09/2025 D 826 000 0.07 0.00 3,023.81
SALDO DE LA CUENTA 0.07 0.00 3,023.81
1112-160202-2024-0050 TRANSITO ESTATAL 2024 CTA:0122203405 BBV SALDO INICIAL: 440,475.87
BANCOMER
30/09/2025 D 827 000 6.84 0.00 440,482.71
SALDO DE LA CUENTA 6.84 0.00 440,482.71
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1112-160202-2025-0050 TRANSITO ESTATAL 2025 CTA: 0124266854 BBV SALDO INICIAL: 651,541.17
BANCOMER
01/09/2025 E 1 000 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA TR-ISR JULIO 2025 0.00 1,443.74 650,097.43
02/09/2025 E 14 000 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADODE ~ TR-ISSET 2da 0.00 3,777.55 646,319.88
TABASCO JULIO
11/09/2025 E 11 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-1ra SEPT 0.00 11,020.71 635,299.17
TRANSITO
11/09/2025 E 111 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 0.00 4,484.15 630,815.02
12/09/2025 D 324 000 128,059.00 0.00 758,874.02
17/09/2025 E 90 000 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA TR-ISR AGOSTO 0.00 2,146.34 756,727.68
17/09/2025 E 100 000 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADODE ~ TR-CUOTAS 1ra 0.00 3,777.55 752,950.13
TABASCO AGOSTO TR
17/09/2025 E 101 000 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADODE  TR-CUQTAS ISSET 0.00 3,777.55 749,172.58
TABASCO 2da AGT
22/09/2025 E 154 000 FINCRECE S.A.P.l. DE C.V SOFOM ENR TR-DES JUL-AGTO 0.00 5,315.56 743,857.02
29/09/2025 E 259 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-2da 0.00 11,020.71 732,836.31
SEPTIEMBRE
29/09/2025 E 259 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 0.00 4,484.15 728,352.16
30/09/2025 D 828 000 5.32 0.00 728,357.48
Q SALDO DE LA CUENTA 128,064.32 51,248.01 728,357.48
i 52313-2025-0049 HIDROCARBUROS REGIONES MARITIMAS 2025 SALDO INICIAL: 3,139,688.05
CTA:0124267060 BBV BANCOMER
29/09/2025 D 781 000 413,070.00 0.00 3,552,758.05
30/09/2025 D 811 000 48.49 0.00 3,552,806.54
SALDO DE LA CUENTA 413,118.49 0.00 3,552,806.54
1112-252313-2025-0050 HIDROCARBUROS REGIONES MARITIMAS 2024 SALDO INICIAL: 781,151.38
CTA:0122203561 BBV BANCOMER
12/09/2025 E 80 000 JOSE ALBERTO PEREZ JIMENEZ TR-OP013 0.00 256,468.97 524,682.41
ESTIMACION 2
22/09/2025 E 105 000 JOSE ALBERTO PEREZ JIMENEZ TR-OP013 0.00 497,819.94 26,862.47
FINIQUITO
22/09/2025 E 158 000 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO TR-VICOP 0.00 1,707.64 25,154.83
22/09/2025 E 159 000 CAMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIA DE LA TR-LC.LC 0.00 683.05 24,471.78
CONSTRUCCION
30/09/2025 D 863 000 6.73 0.00 24,478.51
SALDO DE LA CUENTA 6.73 756,679.60 24,478.51
1112-253303-2025-0050 RAMO 33 FONDO Il 2025 CTA: 70165380795 SALDO INICIAL: 41,851,934.10
BANAMEX
01/09/2025 E 6 000 JC CONSULTORIA E INGENIERIA, S.A. DE C.V. TR-OP035 ESTIMA 0.00 333,354.14 41,518,579.96
1
05/09/2025 E 50 000 HERNAN HERNANDEZ HERNANDEZ TR-OP078 0.00 ©48,998.64 40,569,581.32
ANTICIPO
05/09/2025 E 52 000 HERNAN HERNANDEZ HERNANDEZ TR-OPOT7 0.00 485,264.60 40,074,316.72
ANTICIPO
12/09/2025 E 78 000 QOVIDIO RUIZ RAMON TR-OP039 0.00 510,531.34 39,563,785.38
ESTIMACION 1
1248812025 E 79 000 MARCOS ALVAREZ MACOSAY TR-OP042 0.00 252,853.61 39,310,931.77
ESTIMACION 1
025 E 81 000 KEVIN JAVIER HERNANDEZ LOPEZ TR-OP037 ESTIMA 0.00 1,890,905.25 37,420,026.52
2
12/09/2025 E 82 000 ABIMAEL GOMEZ VAZQUEZ TR-OP050 0.00 204,549.05 37,215,477.47
ESTIMACION 2
12/09/2025 E 83 000 ABIMAEL GOMEZ VAZQUEZ TR-OPDSUNEOSTIMA 0.00 34,149.29 37,181,328.18
3 FINI
17/09/2025 E 88 000 AMF INFRAESTRUCTURA DE MEXICO, S.A. DE C.V. TR-OP024 0.00 486,018.15 36,695,310.03
ANTICIPO
17/09/2025 E 98 000 GRUPO CONSTRUCTOR PENINSULAR, S.A. DE C.V. TR-OP031 0.00 888,700.76 35,806,609.27
ESTIMACION 3
22/09/2025 E 148 000 JUAN AGUILAR PEREZ T‘R—O(F':01 g 0.00 186,877.44 35,619,731.83
ANTICIP!
22/09/2025 E 149 000 AMF INFRAESTRUCTURA DE MEXICO, S.A. DE C.V. TR-OP017 0.00 132,146.18 35,487,585.65
ANTICIPO
22/09/2025 E 150 000 JUAN AGUILAR PEREZ m-ogogg 0.00 240,317.71 35,247,267.94
ANTICI
22/09/2025 E 151 000 JUAN AGUILAR PEREZ mogozg 0.00 79,121.89 35,168,146.05
ANTICIP
22/09/2025 E 153 000 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO TR-icic 0.00 8,902.20 35,159,243.85
22/09/2025 E 157 000 CAMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIA DE LA TR-.C.L.C 0.00 3,560.88 35,155,682.97
CONSTRUCCION
22/09/2025 E 160 000 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO TR-VICOP 0.00 37,499.81 35,118,183.16
22/09/2025 E 161 000 CAMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIA DE LA TR-.C.L.C 0.00 14,999.92 35,103,183.24
CONSTRUCCION .
22/09/2025 E 168 000 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DEL TR-SERVICIO 0.00 145,777.78 34,057,405.46
GOLFOS.A.DEC.V. TECNICOS
22/09/2025 E 171 000 DAVID CARRERA ROSAS TR-OP030 ESTIMA 0.00 450,041.09 34,507,364.37
2
22/09/2025 E 172 000 JOSE DOLORES GONZALEZ BALCAZAR TR-OP045 ESTIMA 0.00 466,532.67 34,040,831.70
1
22/09/2025 E 173 000 ROGER HERNANDEZ SANCHEZ TR-OP026 0.00 256,352.26 33,784,479.44
ESTIMACI UNICA
25/09/2025 E 174 000 JC CONSULTORIA E INGENIERIA, S.A. DE C.V. TR-OP035 ESTIMA 0.00 465,334.90 33,319,144.54

2
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MUNICIPIO DE TENOSIQUE
2025

-
i et MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
TENOSIQUE
PERIODO DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
CUENTA NOMBRE SALDO INICIAL
_FECHA I TIPO | FOLIO | PROCD. BENEFICIARIO I REFERENCIA I CARGO l ABONO SALDOFINAL
25/09/2025 E 175 000 CONSTRUCTORA Al DEL SURESTE, S.A. DE C.V. TR-OPDS: ESTIAM 0.00 161,318.73 33,157,825.81
25/09/2025 E 176 000 CONSTRUCTORA Al DEL SURESTE, S.A. DE C.V. TR-OF'OS; ESTIMA 0.00 1,115,086.31 32,042,739.50
25/09/2025 E 177 000 AMINADAD DOMINGUEZ ANGULO TR-OP076 0.00 392,485.95 31,650,253.55
ANTICIPO
25/09/2025 E 178 000 AMINADAD DOMINGUEZ ANGULO TR-OP044 0.00 87,735.46 31,562,518.09
ANTICIPO
25/08/2025 E 179 000 AMINADAD DOMINGUEZ ANGULO ﬁgg?;g 0.00 122,195.61 31,440,322.48
25/09/2025 E 180 000 AMINADAD DOMINGUEZ ANGULO R%g{l):g 0.00 249,958.13 31,190,364.35
26/09/2025 E 226 000 GRUPO CONSTRUCTOR PENINSULAR, S.A. DE C.V. TR-OF'OS? ESTIMA 0.00 220,167.25 30,970,197.10
26/09/2025 E 227 000 MAC & MAN CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. E;‘Tﬁhﬁ’ga BN : 0.00 496,478.25 30473,718.85
28/09/2025 E 233 000 QVIDIO RUIZ RAMON TR-OP038 ESTIMA 0.00 971,394.82 29,502,324.03
1
28/09/2025 D 781 000 8,473,170.00 0.00 37,975,494.03
30/09/2025 E 238 000 JOSE ALBERTO PEREZ JIMENEZ TR-OP080 0.00 69,493.43 37,906,000.60
ANTICIPO
30/09/2025 E 239 000 JOSE ALBERTO PEREZ JIMENEZ TR-O(P:OTQ 0.00 25,251.55 37,880,749.05
ANTICIPO
025 E 240 000 JOSE ALBERTO PEREZ JIMENEZ TR-OP040 0.00 99,097.08 37,781,651.97
' ANTICIPO
3Uia2025 D 807 000 147,459.30 0.00 37,929,111.27
30/09/2025 D 851 000 0.01 0.00 37,929,111.28
30/09/2025 D 852 000 0.09 0.00 37,929,111.37
30/09/2025 D 853 000 0.02 0.00 37,929,111.39
30/08/2025 D 854 000 0.04 0.00 37,929,111.43
30/09/2025 D 855 000 0.02 0.00 37,929,111.45
30/08/2025 D 856 000 0.05 0.00 37,929,111.50
SALDO DE LA CUENTA 8,620,629.53 12,543,452.13 37,929,111.50
1112-253304-2024-0050 RAMO 33 FONDO IV 2024 CTA:70147327518 SALDO INICIAL: 19,643.53
BANAMEX
30/09/2025 D 842 000 769 0.00 19,651.22
SALDO DE LA CUENTA 7.69 0.00 19,651.22
1112-253304-2025-0050 RAMO 33 FONDO IV 2025 CTA: 70168901494 SALDO INICIAL: 19,509,420.29
BANAMEX
01/09/2025 E 2 000 JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES .. TR-JUSTO JESUS 0.00 111,515.26 19,397,905.03
DIAZ
01/09/2025 E 3 000 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS . . TR-CFE 0.00 234,989.36 19,162,915.67
01/09/2025 E 10 000 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA TR-ISR JULIO 2025 0.00 84,858.22 19,078,057.45
02/09/2025 E 12 000 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TR-ISSET 2DA 0.00 203,709.64 18,874,347.81
TABASCO JULIO
02/09/2025 E 16 000 COPYJETDIGITALS.A.DEC.V. .. TR-COPYJET 0.00 2,956.12 18,871,392.69
02/09/2025 E 18 000 JANNY GABRIELA ARJONA SIGERO TR-JANNY 0.00 35478.60 18,835,914.09
GABRIELA
‘025 E 23 000 DR MUEBLERIA SAA.DECV... TR-DESC 1RA 0.00 16,869.00 18,819,045.09
AGOSTO
025 E 24 000 DR MUEBLERIA SA.DECV... TR-DESC 2DA 0.00 17,259.00 18,801,786.09
AGOSTO
05/09/2025 E 38 000 OCTAVIO MOSQUEDA MQOJICA TR-OCTAVIO 0.00 50,970.40 18,750,815.69
MOSQUEDA
05/09/2025 E 37 000 METLIFE MEXICO S.A.DEC.V. .. TR-2da. QNA 0.00 9,702.15 18,741,113.54
JUNIO
05/09/2025 E 38 000 METLIFE MEXICOS.A.DEC.V. .. TR-1ra JUNIO 0.00 10,215.16 18,730,898.38
05/09/2025 E 40 000 METLIFE MEXICO SA.DEC.V. .. TR-2da MAYO 0.00 10,215.16 18,720,683.22
05/09/2025 E 4 Qoo METLIFE MEXICO SA.DECWV... TR-1ra MAYO 0.00 10,215.16 18,710,468.06
05/09/2025 E 42 Q00 METLIFE MEXICOS.A.DEC.V. .. TR-2da ABRIL 0.00 10,215.16 18,700,252.90
05/09/2025 E 43 000 METLIFE MEXICO S.A.DEC.V. .. TR-1ra ABRIL 0.00 10,447.11 18,689,805.79
05/09/2025 E 44 000 CFE SUMINISTRADCR DE SERVICIOS BASICOS . . TR-CFE 0.00 1,005,737.12 17,684,068.67
05/08/2025 E 47 000 JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES .. TR-JUSTO JESUS 0.00 112,810.52 17,571,258.15
05/09/2025 E 53 000 ANDRES GUTIERREZ AVENDANO T(?U?‘l'éggEEg 0.00 561.60 17,570,696.55
08/09/2025 E 57 000 PURIFICADORA DE AGUA BERMARS.A.DEC.V. .. TR-BERMAR 0.00 14,000.00 17,556,696.55
08/09/2025 E 66 000 JANNY GABRIELA ARJONA SIGERO E-;grléﬁ 0.00 2,088.00 17,554,608.55
11/09/2025 E 110 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-1 EU%ELTJASEG 0.00 401,135.94 17,153,472.61
12/09/2025 E 76 000 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS . . TR-CFE 0.00 180,886.04 16,972,586.57
12/09/2025 E 129 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE rR-PENSSllgc'):@rES 1ra 0.00 31,275.23 16,941,311.34
17/09/2025 E 89 000 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA TR-ISR AGOSTO 0.00 97,065.44 16,844,245.90
17/09/2025 E a9 000 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADQ DE TR-CUQTAS 1ra 0.00 203,709.64 16,640,536.26
TABASCO AGTO SEG
17/09/2025 E 102 Qo0 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TR-CUOTAS ISSET 0.00 202,908.49 16,437,627.77
TABASCO 2da AGT
22/09/2025 E 139 000 FINCRECE S.A.P.l. DE C.V SOFOM ENR TR-DIEJS%Zda 0.00 23,226.58 16,414,401.19
JuL
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MUNICIPIO DE TENOSIQUE

L83 2025
= Ai ayirs MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
TENOSIQUE
PERIODO DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
CUENTA NOMBRE SALDO INICIAL
FEcHA | TPo |FoLio |ProcD. BENEFICIARIO | rererencia |  cAarRGo |  ABONO SALDOFINAL
22/09/2025 E 140 000 FINCRECE S.A.P.I. DE C.V SOFOM ENR TR-DESC 1ra 0.00 23,226,658 16,391,174.61
AGOSTO
22/09/2025 E 141 000 FINCRECE S.A.P.I. DE C.V SOFOM ENR TR-2da AGOSTO 0.00 23,226.58 16,367,948.03
22/00/2025 E 156 000 FINCRECE S.A.P.I. DE C.V SOFOM ENR TR-DESC 1ra 0.00 23,226.58 16,344,721.45
SEPTIEMBRE
25/00/2025 E 182 000 COPYJET DIGITAL S.A. DEC.V. .. TR-COPYJET 0.00 2,540.33 16,342,181.12
25/00/2025 E 189 000 JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES .. TR-JUSTO JESUS 0.00 133,420.62 16,208,760.50
25/09/2025 E 191 000 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS . . TR-CFE 0.00 13,526.42 16,195,234.08
26/09/2025 E 220 000 TABASCO AUTOMOVILISTICA S.A. DE C.V. TR-PATRULLAS 0.00 1,315,300.00 14,879,934.08
26/09/2025 E 225 000 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS . . TR-CFE 0.00 16,670.83 14,863,263.25
29/09/2025 E 236 000 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS . . TR-CFE 0.00 88,655.00 14,774,608.25
29/09/2025 D 781 000 5,192,580.00 0.00 19,967,188.25
29/09/2025 E 261 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-2da SEPT SEG 0.00 375,356.52 19,591,831.73
PUBLICA
30/09/2025 D 808 000 23,794.02 0.00 19,615,625.75
30/09/2025 E 262 000 MUNICIPIO DE TENOSIQUE TR-TARJETA SEG 0.00 28,153.76 19,587,471.99
PUB AMVO

30/08/2025 D 857 000 0.04 0.00 19,587,472.03

SALDO DE LA CUENTA 5,216,374.06 5,138,322.32 19,587,472.03

TOTAL DE LA CUENTA 1112:

ACUMULADOS

63,150,214.88 63,313,111.58

53,150,214.88

107,376,651.32

63,313,111.58

TOTAL:

-10,162,896.70

0 107,376,651.32

000313
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'y o MUNICIPIO DE TENOSIQUE
Y& Al CONCILIACION BANCARIA

TENOSIQUE

UNIOOS HACHINDGD HISTOMIA

PERIODO ANO
SEPTIEMBRE 2025

Cuenta: INGRESOS DE GESTION 2022 CTA: 70132923041
Banco: BANAMEX

IMPORTE SALDO
Saldo segtn Libros 102,241.97
(+) Cheques en Transito no considerados por el Banco 0.00
(+) Cheques en Transito no considerados por el Banco Otros Periodos 0.00
(+) Depdsitos Bancarios no considerados por nosostros 0.00
(-) Comisiones Bancarios no considerados por nosostros 0.00
(-) Depositos en Libros no considerados por el Banco 0.00
Saldo seglin Bancos 102,241.97
O
DIFERENCIA EN CONCILIACION 0.00

W:

C. MARIA LODRDES HERNANDEZ C. LIC. BENIS FRANCISCO'CHAN JIMENEZ




MUNICIPIO DE TENOSIQUE
o 2025

TENOSIQUE MOVIMIENTOS AUXILIARES DE BANCOS
PERIODO DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
CUENTA NOMBRE SALDO INICIAL
FECHA IFOLIO| TIPO | REFERENCIA CONCEPTO BANCO CARGO ABONO SALDO FINAL
SEPTIEMBRE
1112-140101-2022-0050 INGRESOS DE GESTION 2022 CTA: 70132023041 BANAMEX BANAMEX SALDO INICIAL: 102,178.96
Cuenta Bancaria: INGRESOS DE GESTION
2022 CTA: 70132923041
01/09/2025 0 0.00 0.00
30/09/2025 835 D INTERESES REGISTRADOS EN LA CUENTA NO. 63.01 0.00
7013/2923041, CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2025,
SALDO DE LA CUENTA 63.01 0.00 102,241.97
TOTAL DE LA CUENTA : 63.01 0.00 102,241.97
RESUMEN
. SALDOS INICIALES 102,178.96 0.00
CARGOS/ABONOS 63.01 0.00
TOTAL: 102,241.97 0.00 102,241.97







